WeilRweine

Deutschland

Weilier Burgunder, Pfalz
Weinmanufraktur Reichsrat von Buhl

trocken )
lebendige Saure und delikate Aromen von Apfeln, Birnen und Heu
Flasche 0,75 | 32,50 Euro

Grauer Burgunder, Baden

Weingut Bercher

trocken, sehr filigrane Saure mit Anklagen von Walnuss und Cassis

Flasche 0,75 | 34,50 Euro

Cuvée ,,Daily*“, Baden

Weingut Abril

trocken, Floraler unkomplizierter Weil3wein mit frischer Frucht

Flasche 0,75 | 37,50 Euro

Sauvignon Blanc, Pfalz

Knipser

trocken, Duft nach reifem Pfirsich sowie ein wenig Stachelbeere

Flasche 0,75 | 38,50 Euro

Riesling, Rheingau

Wegeler, Qba.

trocken, klassischer Riesling mit zuriickhaltender Saure

Flasche 0,75 | 39,50 Euro

Vermentino, Toskana

Rocca Di Montemassi

trocken, gelbe Fruchtnoten, balancierte Struktur

Flasche 0,75 | 36,50 Euro



Osterreich

Gruner Veltliner

Markus Huber

trocken, saftig, elegant-exotisch am Gaumen
Flasche 0,75 |

Frankreich

Sauvignon Blanc, Gascogne

Domaine le Herré

trocken, reife Frichte mit prasenten Zitrusnoten
Flasche 0,75 |

Sancerre, Loire

,Les Grandes Genevrieres* Patrick Girault
trocken, intensiver Sauvignon, vielféltige Nuancen
Flasche 0,75 |

Chablis, Burgund

Jean Marc Brocard

trocken, Zitrusnoten, angenehme Saure
Flasche 0,75 |

Roséweine

Deutschland

Spatburgunder, Baden

Weingut Bercher

trocken, Aromen von Erdbeere und Kirsche
Flasche 0,75 |

37,50 Euro

34,50 Euro

4750 Euro

42 .50 Euro

34,50 Euro



Rotweine

Deutschland

Cuvée, Pfalz

»Gaudenz“ Knipser

trocken, farbintensiv, mit einem Duft nach reifen dunkeln Beeren

Flasche 0,75 | 37,50 Euro

Cuvée, Pfalz

wIncognito“ Philipp Kuhn

trocken, samtige Eleganz und ausdruckstarken Aromen mit weiche Tannine
Flasche 0,75 | 39,50 Euro

Osterreich

Zweigelt, Weinviertel

Weingut Schwarzbock

trocken, Kirscharomen wirkt fein strukturiert, und feinen Tannin

Flasche 0,75 | 39,50 Euro

Frankreich

Cotes du Rhone, Rhone

Famille Perrin

trocken, dunkelrote Farbe mit Aromen von Karamell, Gewirze und kleine
rote Frichte

Flasche 0,75 | 37,50 Euro



Italien

Chianti, Toskana

Rocca delle Macie

trocken, kirschig und mit dem Typischen Aromen von Veilchen

Flasche 0,75 | 36,50 Euro

Regolo Valpolicella Ripasso, Venetien

Casa Vinicola Sartori

trocken, samtigen Geschmack mit Kirschnoten und harmonischem Korper
Flasche 0,75 | 44,50 Euro

Amarone della Valpolicella, Venetien

Casa Vinicola Sartori

trocken, Intensive Aromen wie schwarze Kirsche und Brombeeren

Flasche 0,75 | 74,50 Euro

Spanien

Rioja Reserva

Ramon Bilbao

trocken, Noten von dunkler Schokolade gepaart mit dunklen Friichten
Flasche 0,75 | 42,50 Euro

Portugal

Cuvée, Douroa

» Fabelhaft*“ Nieport Vinos

trocken, dichte volle Struktur mit schénem Abgang

Flasche 0,75 | 37,50 Euro



Schoppenweine

Weil

Deutschland

weilier Burgunder, trocken, Abril
Karaffe

grauer Burgunder, trocken, Abril
Karaffe

Riesling, trocken, von Buhl

Frankreich

Chardonnay, trocken, Sauvion

Sauvignon Blanc, trocken, Sauvion

Rosé

Deutschland

Spatburgunder, trocken, von Buhl

0,2l
0,5l
0,2l
0,5l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

Euro

9,50
22,50
9,50
22,50

9,50

9,50

9,50

9,50



Rot

Deutschland

Spatburgunder, trocken,

Freiherr von Gleichensten

Spanien
Rioja crianza, trocken, Ramon

Italien

Sangiovese, trocken, Carparzo

Frankreich

Merlot, trocken, Vignerons Catalans

0,2l

0,2l

0,21

0,2l

Euro

10,50

11,50

9,50

9,50



